
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
        22.03.2012                                                                                                      № 81 
 

О внесении изменений в постановление 
 Администрации Тегульдетского района  

от 28.12.2011 № 400  
  
   

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством     
П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
1.  Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 

28.12.2011 № 400 «Об утверждении районной целевой программы «Социальное 
развитие села Тегульдетского района Томской  области до 2013 года» следующие 
изменения: 

а) в преамбуле слова «Закона Томской  области от 19 февраля 2004 года  
№ 30-ОЗ «Об утверждении областной целевой программы «Социальное  развитие 
села до 2013 года» заменить словами «Постановления Администрации Томской  
области от 17 августа 2011 года № 247а «Об утверждении долгосрочной целевой  
программы «Социальное развитие села Томской  области до 2014 года». 

2. Внести в  приложение к  районной целевой  программе «Социальное 
развитие села Тегульдетского района Томской области до 2013 года», 
утвержденной постановлением Администрации Тегульдетского района от 
28.12.2011 № 400 «Об утверждении  районной целевой программы  «Социальное  
развитие села  Тегульдетского района Томской  области до  2013  года» следующие  
изменения: 

а) в  пункте 2 столбце 3 слова «Жилищные комиссии сельских поселений 
Тегульдетского  района» заменить словами «Администрации сельских поселений 
Тегульдетского района (по согласованию)». 

2. Настоящее  постановление опубликовать в районной газете «Таежный 
меридиан». 

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы Администрации Тегульдетского района Шатунова А.А.  

 
Глава Тегульдетского района                                                         В.А. Красов 
 
 Е.В. Харина 
      2-13-64 


